[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.
	2012  г.
	№
	2009

Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города  Канска» на 2013 – 2015 годы
В соответствии с Законом Красноярского края от 02.11.2000  № 12-961 «О защите прав ребенка», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618 «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском крае», на основании протокола заседания комиссии по вопросам разработки долгосрочных целевых программ и контролю за реализацией  долгосрочных целевых программ от 28.09.2012г., руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить долгосрочную городскую целевую программу «Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города  Канска» на 2013 – 2015 годы согласно приложению.

2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации отдела культуры администрации г. Канска (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву и заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач.
       4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января
2013 года.
Глава города Канска

Н.Н. Качан